проспект Свободи, 26 (Галицький район м. Львова).

Вид  процедури закупівлі: переговорна процедура (скорочена) 
ідентифікатор процедури закупівлі:  UA-2022-01-24-001651-a

Очікувана  вартість  та  обґрунтування  очікуваної  вартості  предмета  закупівлі:
3754144,05 (три мільйони сімсот п’ятдесят чотири тисячі сто сорок чотири ) грн. 05 коп.
з ПДВ.
Джерело фінансування:  796 000, 00 (сімсот дев’яносто шість тисяч) грн. 00 коп. – кошти
Державного бюджету України;  2958144,05 (два мільйони дев’ятсот п’ятдесят вісім тисяч сто
сорок чотири) грн. 05 коп. – власні кошти театру.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі.  Термін
поставки Товару — до  31.12.2022 р. 

Відповідно до ст.1 Закону України «Про природні монополії» природна монополія -
стан товарного ринку, при якому задоволення попиту на цьому ринку є більш ефективним за